
›_

/.` .

./'\`

'\\ ft,

#1

-

/

`"

Smlouva o poskytování služeb auditu a recertifikace Systému
\ z/

uzavřená pnáıê nflı. š 174s øúflz. Z zákønfl č. 89/2012 sh., øhčznskv zákøník, ve znèni nøzđêflšťçh przápısú n pøuız zákønz č. 121/2000 sh n nvzvn flnınvflkenn ø

managementu kvality

právech souvisejících S právem autorským a D změně některých zákonů (autorský zákon), ve Znění pozdějších předpısü

Smluvní Strany:

1. Název:

Se sídlem:

ıčo:

Dıč:

Bankovní spojení:

Zastoupenýz

Kontaktní osoba:

Tel.:

E~maíl:

(dálejen ,,objednatel")
› 471;//7,/›

_,70ø'L'/Ť
/

„F4 /Ĺ-Íý '7.šÍ76^ Ó4

2. Název:

Se sídlem:

IČO:

Dıč:

Bankovní Spojení:

Zastoupený:

Kontaktní osoba:

Jihomoravský kraj

Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

70888337
CZ70888337
Komerční banka, a.s., Č. ú. 277491250267/0100
JUDr. Romanem Heinzem, PhD., ředitelem Krajského úřadu

Jihomoravského kraje
V _

“
“

,J 17 Ý'
/%;'*“z~///ıfl;› 0'/ćz/áć;“2,€<0z»'ćž', 4/65 › 7

ťa//fż;*r,éć› Mn /flzžfl/žh <> @/1/'/774 G2

_/fa;
/ć;.ı1>ø`/oìw _//W UL ,/›”°É` C5

Česká Společnost pro jakost, z.S.

Novotného lávka 200/5, Staré Město, 110 00 Praha

00417955
CZ00417955
Komerční banka, a.S., č. ú. 0O420033011/0100
Ing. Petr Koten, MBA, výkonný ředitel společnosti

Ing. Petr Koten, MBA, výkonný ředitel Společnosti

Tel.:

E›mail:

(dále jen ,,dodavatel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu v následujícím Znění:

I

Účel a předmět smlouvy

1, Účelem této Smlou\/y je zajistit podklady pro udělení certifikátu dle normy ČSN EN ISO 9001 pro dva odbory

Krajského úřadu Jihomoravského kraje (odbor kancelář ředitele a odbor regionálního rozvoje) a udržování tohoto

systému managementu kvality po dobu platnosti certifikátu.

2. Předmětem této Smlou\ıyje závazek dodavatele poskytnout objednateli služby Specifikované v či. I odst. 3 této

smlouvy včetně oprávnění k výkonu práva užít hmotné zachycení těch částí předmětu plnění, u kterých je to

možné, za podmínek dle této Smlouvy (dále jen „předmět plnění"), a objednatel se zavazuje předmět plnění

převzít a zaplatit za něj dodavateli dohodnutou cenu.

3. Součástí předmětu plnění dle této Smlou\ıy je poskytnutí následujícího plnění dodavatelem: -

a) provedení recertifikačního auditu Systému managementu kvality dle normy ČSN EN ISO 9001, kterým

dodavatel ověří funkčnost nastaveného systému managementu kvality. Výstupem recertifikačního auditu

bude ,,Zpráva o posouzení systému managementu", obsahující hodnocení Systému managementu a

případné připomínky.

b) zajištění recertifikace systému managementu kvality dle normy ČSN EN ISO 9001 - dodavatel udělí

objednateli na základě výše uvedeného recertifikačního auditu po zapracování případných připomínek

certifikát S platností na 3 roky.

c) provedení I. dozorového auditu managementu kvality dle normy ČSN EN ISO 9001, kterým dodavatel

zajistí povinný pravidelný roční dozor nad certifikovaným systémem. Výstupem dozorového auditu bude

„Zpráva O posouzení systému managementu" hodnotící fungování systému managementu kvality včetně



případných návrhů řešení a zapracování změn do aktuální dokumentace. 
d) provedení ll. dozorového auditu managementu kvality dle normy ČSN EN ISO 9001, kterým 

dodavatel Zajistí povinný pravidelný roční dozor nad certifikovaným systémem. Výstupem dozorového 
auditu bude „Zpráva O posouzení systému managementu" hodnotící fungování systému 
managementu kvality včetně případných návrhů řešení a zapracování změn do aktuální dokumentace. 

II.
' 

Doba a místo poskytnutí předmětu plnění 
1. Dodavatel Se zavazuje poskytnout objednateli předmět plnění dle této Smlouvy v následujících termínech: 

a) Provedení recertifikačního auditu a recertifikace (čl. I odst. 3 body 3.a) a 3.b) této Smlouvy) v nejpozději do 
15. 5. 2020; 
b) I. dozorový audit (čl. I odst. 3 bod 3c) této smlouvy) › nejpozději do 15.5.2021; 
c) Il. dozorový audit (čl. I odst. 3 bod 3d) této sm|ou\/y) ~ nejpozději do 15.5.2022. 

Přesný časový harmonogram bude stanoven dohodou mezi objednatelem a dodavatelem. 

2. Termín Zahájení poskytování předmětu plnění: nabytím platnosti a účinnosti smlouvy. Termín ukončení 
poskytovánípředmětu plnění: do 15. 5. 2022 (v závislosti na datu udělenícertifikátu). 

3. Místem poskytnutí předmětu plnění je budova Krajského úřadu Jihomoravského kraje na adrese Žerotínovo 
nám. 449/3, Brno, a budova Administrativního a školícího centra na adrese Cejl 73, Brno. 

4. O poskytnutí jednotlivých částí předmětu plnění bude vždy sepsán písemný protokol, který bude podepsán 
Zástupci obou smluvních stran. 

III. 
Cena za poskytnutí předmětu plnění 

1. Cena za poskytnutí předmětu plnění dle této smlouvy (dálejen ,,cena") je stanovena dohodou smluvních stran: 

!"ľ"'!" ncrm 

Část předmětu plnění 
| 
Cena v Kč bez DPH 

Recertifikační audit a recertìfikace |41.300,- 
1. dozorový audit |15.700,- 
2. dozorıcıìyý audit |15.700,-

( _Cena ce em |72_700'_
) 

2. K cenám za poskytnutí jednotlivých částí předmětu plnění je dodavatel oprávněn přlpočíst DPH dle aktuálně 
platně a účinné právní úpravy. Dodavatel odpovídá za to, že jím účtovaná sazba DPH je stanovena v souladu s 
platnými a účinnýmì právními předpisy. 

3. Sjednaná cena předmětu plnění (resp. jeho jednotlivých částí) je cenou nejvýše přípustnou a nelzeji překročit. 

4. Do sjednané cenyjsou zahrnuty rovněž veškeré náklady dodavatele na hmotné zachycení těch částí předmětu 
plnění, u kterých je to možné. Cena zahrnuje i odměnu dodavatele za poskytnutí objednateli oprávnění užívat 
hmotné zachycení těch části předmětu plnění, u kterých je to možné, za podmínek dle této smlouvy. 

IV. 
Platební podmínky 

1. Zálohy vna platby nejsou smluvními stranami sjednány. Platby budou probíhat výhradně bezhotovostně v 
korunach ceskych. 

2. Podkladem pro úhradu ceny předmětu plnění, resp. jeho jednotlivých částí, jsou dodavatelem vystavené 
daňové doklady (faktury), které musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zvláštních právních předpisů, 
zejména dle občanského zákoníku a zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších 
předpisů. 
Přílohou daňového dokladu (faktury) bude příslušný předávací protokol vyhotovený V souladu s čl. II odst. 4 této 
smlouvy podepsaný objednatelem, resp. jím pověřenou osobou. 

3. Splatnost daňového dokladu (faktury) je stanovena na 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli. Za den 
doručení faktury se pokládá den uvedený na otisku doručovacího razítka podatelny kupujícího či den doručení 
faktury do datové schránky kupujícího nebo na e-mailovou adresu kupujícího Qosta@`mk.cz. Za okamžik úhrady 
daňového dokladu se považuje den, kdy byla předmětná částka odepsána Z účtu objednatele.



4. V případě předložení vadného daňového dokladu (faktury), tj. daňového dokladu který neobsahuje požadované 
údaje nebo obsahuje nesprávné údaje, není objednatel povinen takový daňový doklad uhradit. Objednatel je 
oprávněn vadný daňový doklad před uplynutím lhůty splatnosti vrátit dodavateli k provedení opravy. Ve 
vráceném daňovém dokladu objednatel vyznačí důvod vrácení. Dodavatel provede opravu vystavením nového 
daňového dokladu. Nová 30denní doba splatnosti Začíná běžet ode dne doručení nově vyhotoveného daňového 
dokladu objednateli. 

5. V případě, že po provedení recertifìkačního auditu budou dodavatelem zjištěny takové neshody na Straně 
objednatele, které by Z pohledu Systému kvality dle ČSN EN ISO 9001 znemožňovaly udělení certifikátu'a/nebo 
poskytnutí předmětu plnění v plném rozsahu, dojde k ukončení této Smlouvy a objednatelem bude uhrazena 
pouze cena za část předmětu plnění dle čl. III odst. 1. 1.a této smlouvy. 

6. Dodavatel prohlašuje, že nemá v úmyslu nezaplatit daň Z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této 
Smlouvy, nejsou mu známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nebude moci daň 
Zaplatit, ani se ke dni podpisu této Smlouvy v takovém postavení nenachází, a že nezkrátí daň nebo nevyláká 
daňovou výhodu. 

V. 
Sankční ujednání 

1. V případě prodlení dodavatele S provedením části předmětu plnění ve lhůtě uvedené v čl. II odst. 1 této 
Smlouvyje dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny Z příslušné části předmětu 
plnění bez DPH uvedené v čl. lll odst. 1 této SmIou\ıy, a to za každý i jen započatý den prodlení. 

2. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny předmětu plnění či jeho části Sjednávají smluvní strany 
zákonnou výši úroku Z prodlení. 

3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dní ode dne, kdy ji oprávněná Smluvní strana u povinné Smluvní strany 
uplatnila. Objednatel je oprávněn Smluvní pokuty započíst S jakoukoli pohledávkou dodavatele vůči objednateli 
podle této smlouvy. 

VI. 
Licenční ujednání 

1. Dnem předání hmotných Zachycenítěch částí předmětu plnění, u kterých je to možné, přechází na objednatele 
oprávnění tato hmotná zachycení částí předmětu plnění užívat všemi způsoby užití a V neomezeném rozsahu 
(dále jen ,,Iicence"). 

2. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn objednateli licenci poskytnout. 

3. Licence se poskytuje jako ne\ıýhradní. Objednatel není povinen licenci využít. 

4. Úplata za licenci je součástí ceny za poskytnutí předmětu plnění dle čl. III odst. 1 této smlouvy. 

Vll. 
Zánik Smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze ukončit bud'dohodou smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy kterékoliv ze smluvních 
stran. 

2. Dohoda O ukončení smluvního vztahu musí být písemná, jìnakje neplatná. 

3. Objednatel i dodavatel mají právo od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy druhou 
Smluvní stranou, pokud je konkrétní porušení povinnosti příslušnou smluvní stranou jako podstatné sjednáno v 
této smlouvě nebo stanoveno Zákonem. 

4. Smluvní Strany se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy ze strany dodavatele považují zejména prodlení 
dodavatele s plněním jeho závazků Z této smlouvy řádně a včas; uvedení nepravdivých prohlášení, údajů či 

informací dodavatelem při podání nabídky, na základě které je realizován předmět plnění dle této smlouvy, Za 
účelem získat zakázku nebo jiný majetkový prospěch; nedodržení dohodnutého předmětu plnění, vč. postupů, 
způsobů a jiných podmínek zavazujících dodavatele; porušení povinností dle čl. VIII odst. 4 této smlouvy.



VIII. 
Zvláštní ujednání 

1. Dodavatel je povinen chránit a zamezit přístupu k informacím, které Objednatel označí za důvěrné. Závazky 
stanovené k ochraně informací objednatele, které jsou důvěrnými informacemi objednatele, platí i po zániku 
závazků Z této smlou\ıy. 

2. Dodavatel je povinen poskytnout veškerou nezbytnou součinnost pro výkon finanční kontroly ve smyslu ust. § 2 
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (Zákon O 
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a to v Souvislosti S prováděním předmětu plnění dle této 
smlouvy. 

3. Dodavatel je povinen poskytovat objednatelì informace, dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy, 
postupovat s náležitou odbornou péčí a chránit zájmy objednatele. 

4. Dodavatel je povinen po celou dobu trvání smlou\/y disponovat způsobilostí k poskytování Služeb specifikovaný 
v čl. lodst. 3 této smlouvy, kterou prokázal před uzavřením této smlouvy. 

5. Objednatel je oprávněn v průběhu poskytování předmětu plnění kontrolovat kvalitu, způsob provedení a 
soulad poskytování předmětu plněníse zadáním ve smlouvě. 

6. Dodavatel se zavazuje poskytování předmětu plnění konzultovat s objednatelem, poskytovat předmět plněníve 
spolupráci sním a dbát při poskytování předmětu plněníjeho pokynů. Případné změny při poskytování předmětu 
plnění může dodavatel provádět jen se souhlasem objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že některé 
požadované výstupy vzniknou za přímé součinnosti S objednatelem a budou odpovídat jeho potřebám. 

7. Smluvní Strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo 
mohou být důležité pro řádné plněnítéto smlouvy. 
8. Dodavatel je povinen počínat si tak, aby vrámci poskytování předmětu plnění nezpůsobil objednatelì škodu 
nebo nepoškodil dobré jméno objednatele. Dodavatel odpovídá za škody a jiné újmy způsobené porušením jeho 
povinností dle této smlou\ıy. 

IX. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona Č. 340/Z015 Sb., O zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), ve Znění 
pozdějších předpisů (dálejen ,,Zákon O registru SmIuv"). 

2. Plnění předmětu této smlouvy před účinnosti této Smlouvy se považuje za plnění podle této smlou\/y a práva a 
povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 

3. Smluvní strany prohlašují, že mají plnou způsobilost k právnímu jednání, a tuto smlouvu uzavírají svobodně a 
vážně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Veškerá práva a povinnosti vyplývající Z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky. 

5. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatkü, při respektování právní 
úpravy obsažené v zákoně o zadávání veřejných zakázek, případně jiném obecně závazném právním předpise 
upravujícím oblast veřejných zakázek. 

6. Smlouva je vyhotovena ve Z stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými osobami smluvních 
stran, přičemž každá smluvní strana obdržíjedno vyhotovení. 

7. Dodavatel nesmí bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlou\ıy třetí osobě. 

8. Dodavatel prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy Společenské odpovědnosti a základní lidská práva. 

9. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele se smluvní strany dohodly, že dodavatel výslovně 
souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě V rozsahu a za podmínek vyplývajících Z 
příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů).



10. Tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění V registru smluv dle Zákona o registru smluv. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel.

Za objednatele:

V Brně

Za dodavatele:

V Praze dne 15. ledna

,-,i nn.. „ „flèønfl ?.'“›<ˇ`~`1"
›l*,.fl v;›, Í-lı..`x„4„.-ı„v~,'“z_-ž

oc F-F~;à_ˇv-:/K1

„ n

Í
,

j \/Oìšvvfälfio závka 5
Jihomorávsk'k

' ˇ ' ˇ '

V fa] Ceska Spolecnost pro jakost, Lsj
JUDr. Roman Heinz, PhD. Ing. Petr Koten, MBA
ředitel Krajského úřadu Jihomoravského kraje výkonný ředitel Společnosti

mi
Íerotínoıfø T=5l`Il= 3

šfljm 82 Brno
/l


